
 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪRA   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪROS 2020 

M. SAUSIO 29 D. ĮSAKYMO NR. VĮ-006 „DĖL RESPUBLIKINIO PRADINIŲ KLASIŲ 

MOKSLEIVIŲ, DARŽELIŲ IR LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ TRUMPALAIKIO PROJEKTO 

„KAIP ANT MŪSŲ STALO ATKELIAUJA...“ KONKURSO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

2020 m.  kovo 25  d. Nr. VĮ-037 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 3.3 papunktį,   

P a k e i č i u Respublikinio pradinių klasių moksleivių, darželių ir lopšelių-darželių 

trumpalaikio projekto „Kaip ant mūsų stalo atkeliauja...“ konkurso nuostatus, patvirtintus viešosios 

įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros 2020 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. VĮ-006 „Dėl 

Respublikinio pradinių klasių moksleivių, darželių ir lopšelių-darželių trumpalaikio projekto „Kaip 

ant mūsų stalo atkeliauja...“ konkurso nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Konkurso pradžia – 2020 m. vasario 1 d., konkurso darbai priimami iki 2020 m. gegužės 

29 d. 17 val.“  

2. Pakeičiu 11.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.4. Darbai siunčiami elektroniniu paštu pienasvaisiai@litfood.lt iki 2020 m. gegužės 29 d. 

17 val.“  

3. Pakeičiu 12.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.1. Visi darbai skelbiami „Facebook“ puslapyje www.facebook.com/pienasvaisiai viena 

darbo diena po darbų priėmimo pabaigos (birželio 1 d.).“ 

4. Pakeičiu 12.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.2 Po vieną „Lankytojų mylimiausią“ laimėtoją abiejose grupėse bus parinkta pagal 

didžiausią surinktą unikalių vartotojų „Patinka“ (ang. „like“) paspaudimų kiekį ‚Facebook“ puslapyje 

www.facebook.com/pienasvaisiai. Balsavimas vyks nuo birželio 1 d. iki birželio 8 d. 8 val. ryto.“ 

5. Pakeičiu 13 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„13. „Lankytojų mylimiausieji“ bus skelbiami birželio 8 d.“ 

6. Pakeičiu 15.4 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„15.4. Ekskursijos bus vykdomos tik darbo dienomis, suderinus konkrečią datą su kiekvienu 

laimėtoju atskirai.“    

 

 

 

Direktorė                                Aneta Kacėnaitė 

  

mailto:pienasvaisiai@litfood.lt
http://www.facebook.com/pienasvaisiai
http://www.facebook.com/pienasvaisiai

